PAGE
2

 [image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ

  НОВОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    КАНЕВСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.07.2023                                                                                         № 97
                                                    ст-ца Новоминская

О внесении изменений в постановление администрации Новоминского сельского поселения Каневского района от 26 мая 2023 года №65 «Об утверждении порядка взаимодействия администрации Новоминского сельского поселения Каневского района, подведомственных муниципальных учреждений с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Новоминского сельского поселения Каневского района от 26 мая 2023 года №65 «Об утверждении порядка взаимодействия администрации Новоминского сельского поселения Каневского района, подведомственных муниципальных учреждений с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями» следующие изменения:

1.1. Подпункт «д» пункта 3.3 раздела 3 исключить.

2. Общему отделу администрации Новоминского сельского поселения Каневского района (Игнатенко) опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в сетевом издании «Каневская телевизионная студия» (ТВК) и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новоминского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://novominskayasp.ru/).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Новоминского сельского поселения

Каневского района

                     А.Н. Чернушевич